
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Vidzemes OC 11.03.2023 11:49 - Page 1

Valmieras SS meistarsacīkstes/Latvijas kausa 4. posms
Valmiera, 10.-11.03.2023.

1 - Friday, 2023. gada 10. March 10.03.2023 - 16:00

Event 6 Men, 200m Freestyle Open
10.03.2023 - 16:51 Results
Latvijas rekords 1:45.38 MILOSLAVSKIS Romans LAT Dublin (IRL) 14.12.2003

SKSM : 1:45.73  /  SM : 1:55.30  /  SMK : 2:02.02  /  I : 2:10.64  /  II : 2:23.79  /  III : 2:42.18  /  IV : 3:16.15
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m 150m 200m

2008 and older

1. MIKELSONS Kristaps 04 Valmieras SS 1:49.24 752 +0.76 SM 25.32 27.30 28.57 28.05
2. MIHAILOVS Olegs 05 Rezeknes BJSS 1:54.18 659 +0.75 SM 25.52 28.76 30.13 29.77
3. DZIRKALIS Janis 05 PK Ogre 1:55.34 639 +0.71 SMK 26.48 28.72 30.01 30.13
4. BISENIEKS Edgars 06 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:02.34 535 +0.66 I 28.40 30.72 31.65 31.57
5. PUZIREVSKIS Toms Tomass07 PK Ogre 2:04.15 512 +0.69 I 28.69 31.41 32.40 31.65
6. VEGERIS M. 03 RBJSS Ridzene 2:04.63 506 +0.62 I 27.47 31.33 33.19 32.64
7. PAVARNIEKS Kristaps 06 Rezeknes BJSS 2:05.75 493 +0.76 I 28.26 31.78 33.05 32.66
8. SVIKIS Herberts Kristians 06 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:05.86 492 +0.69 I 28.75 31.48 32.88 32.75
9. RODERTS Arons 07 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:06.04 490 +0.62 I 28.05 31.95 33.92 32.12

10. VEGERIS Francis Daniels 03 RBJSS Ridzene 2:06.57 483 I 28.49 31.98 33.12 32.98
11. SONDORS Renars 05 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:10.19 444 +0.68 I 28.60 32.63 34.42 34.54
12. VILKINS Gusts 06 RBJSS Ridzene 2:10.85 437 II 29.42 33.31 34.92 33.20
13. BUKIS-FLEITMANIS Vilhelms07 RBJSS Ridzene 2:11.22 434 +0.65 II 29.69 33.51 34.56 33.46
14. IRISINS Artis 08 Rezeknes BJSS 2:14.41 404 +0.66 II 30.57 33.43 34.94 35.47
15. ZLAMINOVS Nikita 07 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:15.90 390 +0.64 II 30.01 34.41 36.15 35.33
16. VERNER Martin 06 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:17.06 381 II 31.10 35.04 36.19 34.73
17. KRAVALIS Nils 06 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:19.08 364 +0.78 II 30.85 34.67 37.22 36.34
18. BALODIS Kristofers 05 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:19.97 357 +0.66 II 31.49 36.27 37.55 34.66
19. BALANASS Toms 07 Siguldas SS 2:20.79 351 +0.69 II 31.39 35.96 37.14 36.30
20. APSITIS Anrijs 07 Siguldas SS 2:22.76 337 +0.65 II 31.37 36.50 38.00 36.89
21. ROSCINS Viktors 08 RBJSS Ridzene 2:23.06 335 +0.64 II 31.97 37.51 38.27 35.31
22. SPOLITIS Emils 08 Valmieras SS 2:25.80 316 +0.74 III 34.05 37.94 39.28 34.53
23. KUZNECOVS Mikus 06 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:28.40 300 +0.76 III 33.64 38.12 39.36 37.28
24. PAVLOVS Rostislavs 07 Siguldas SS 2:30.41 288 +0.67 III 32.49 38.12 40.44 39.36
25. KIRSTEINS Martins 05 RBJSS Ridzene-ZIEP 2:36.08 258 +0.67 III 35.00 39.32 41.00 40.76
26. RUSIS Teodors 08 Valmieras SS 2:57.00 176 IV 37.33 44.45 48.84 46.38

DSQ GAVRILOVS Arturs 07 Salaspils Swim Team SS2:36.01 +0.69 III 36.50 38.06 41.11 40.34
(Time: 16:47), Starts pirms starta signāla

WDR VOROBJOVS Romans 06 Rezeknes BJSS
WDR KINS Adrians 07 Valmieras SS

2009 and younger

1. UCKURONIS Kristians 09 Kekavas NSS 2:05.11 501 +0.66 I 28.97 31.87 32.94 31.33
2. TENISS Martiass 09 Kekavas NSS 2:22.67 337 +0.56 II 32.16 36.22 38.28 36.01
3. VIDZUPS Alens 09 Rezeknes BJSS 2:26.29 313 +0.72 III 31.79 36.80 39.84 37.86
4. MARTIROSYAN Georgy 11 Kipsalas peldbaseins 2:35.57 260 +0.55 III 34.98 39.98 41.31 39.30
5. SAVKOVS Matvejs 09 RBJSS Ridzene-DSN 2:55.28 182 +0.81 IV 38.36 44.66 47.46 44.80
6. IESALINS Kristians Deivids09 Valmieras SS 2:57.18 176 +0.80 IV 38.04 45.40 47.81 45.93
7. ELTERMANIS Rihards 11 Valmieras SS 2:58.32 173 +0.75 IV 38.64 44.43 48.60 46.65
8. MALCUKOVS Markus 09 Valmieras SS 2:59.00 171 +0.77 IV 39.92 45.14 47.86 46.08
9. MELNGARSS Eduards 10 Valmieras SS 2:59.38 169 +0.73 IV 38.53 44.62 47.28 48.95

10. BLUDENS Nikolass 09 Valmieras SS 3:00.77 166 +0.69 IV 40.12 45.91 48.07 46.67
11. VILUMS Kalvis 11 Valmieras SS 3:01.36 164 +0.63 IV 40.00 46.50 48.46 46.40
12. MUZIS Karlis 10 Valmieras SS 3:13.75 134 +0.73 IV 39.33 48.49 52.99 52.94
13. GRAVITIS Ernests 10 Valmieras SS 3:16.33 129 +0.91 41.97 49.66 53.82 50.88
14. STEINDALS Eduards 10 Valmieras SS 3:22.62 117 +0.63 44.66 52.37 54.27 51.32
15. TECLOFS Gustavs 10 Valmieras SS 3:34.85 98 +0.80 44.16 54.58 58.74 57.37
16. ILKUNS Roberts 13 Kipsalas peldbaseins 3:40.91 91 +0.85 46.73 57.44 59.64 57.10
17. LEZNEVS Akims 12 Kipsalas peldbaseins 3:42.56 89 43.48 1:01.20 1:00.13 57.75
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Valmieras SS meistarsacīkstes/Latvijas kausa 4. posms
Valmiera, 10.-11.03.2023.

Event 6, Boys, 200m Freestyle, 2009 and younger

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m 150m 200m

18. KAUPE Toms 10 Valmieras SS 3:43.57 87 +0.75 48.99 59.41 1:00.60 54.57
DNS MOROZOVS Nikita 10 Valmieras SS
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Valmieras SS meistarsacīkstes/Latvijas kausa 4. posms
Valmiera, 10.-11.03.2023.

2 - Saturday, 2023. gada 11. March 11.03.2023 - 10:00

Event 17 Men, 400m Freestyle Open
11.03.2023 - 11:19 Results
Latvijas rekords 3:51.52 MILOSLAVSKIS Romans LAT Shanghai (CHN) 07.04.2006

SKSM : 3:46.76  /  SM : 4:06.29  /  SMK : 4:20.64  /  I : 4:39.05  /  II : 5:07.14  /  III : 5:46.42  /  IV : 6:58.98
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

2008 and older

1. RULLIS Reds 05 Valmieras SS 3:59.59 695 +0.66 SM
50m: 26.03 26.03 150m: 1:26.40 30.70 250m: 2:27.66 30.20 350m: 3:29.16 30.89

100m: 55.70 29.67 200m: 1:57.46 31.06 300m: 2:58.27 30.61 400m: 3:59.59 30.43

2. MIHAILOVS Olegs 05 Rezeknes BJSS 4:03.10 665 +0.73 SM
50m: 26.21 26.21 150m: 1:25.85 30.38 250m: 2:28.09 31.01 350m: 3:31.99 32.27

100m: 55.47 29.26 200m: 1:57.08 31.23 300m: 2:59.72 31.63 400m: 4:03.10 31.11

3. NARAJEVS Daniels 99 Daugavpils ISVS 4:07.78 628 +0.69 SMK
50m: 28.31 28.31 150m: 1:30.12 31.19 250m: 2:34.71 32.50 350m: 3:37.60 31.45

100m: 58.93 30.62 200m: 2:02.21 32.09 300m: 3:06.15 31.44 400m: 4:07.78 30.18

4. HMELEVSKIS Alberts 07 Valmieras SS 4:08.02 626 +0.70 SMK
50m: 26.91 26.91 150m: 1:28.56 31.56 250m: 2:32.79 32.19 350m: 3:37.82 32.38

100m: 57.00 30.09 200m: 2:00.60 32.04 300m: 3:05.44 32.65 400m: 4:08.02 30.20

5. SKRABIS Emils Andrejs 05 Valmieras SS 4:20.47 541 +0.67 SMK
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.02 33.03 250m: 2:41.26 33.70 350m: 3:48.81 33.95

100m: 1:00.99 31.93 200m: 2:07.56 33.54 300m: 3:14.86 33.60 400m: 4:20.47 31.66

6. KIRGIZOVS Timurs 08 Rezeknes BJSS 4:29.54 488 +0.70 I
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.44 34.87 250m: 2:48.67 34.26 350m: 3:56.99 34.46

100m: 1:04.57 34.07 200m: 2:14.41 34.97 300m: 3:22.53 33.86 400m: 4:29.54 32.55

7. NEIBERGS Erlends Teodors 07 PK Ogre 4:32.70 471 +0.69 I
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.07 34.71 250m: 2:48.80 34.67 350m: 3:59.41 35.55

100m: 1:04.36 33.59 200m: 2:14.13 35.06 300m: 3:23.86 35.06 400m: 4:32.70 33.29

8. VEGERIS Maksis Maksimilians 03 RBJSS Ridzene 4:32.90 470 +0.64 I
50m: 28.80 28.80 150m: 1:38.00 35.09 250m: 2:49.16 35.52 350m: 3:58.89 34.76

100m: 1:02.91 34.11 200m: 2:13.64 35.64 300m: 3:24.13 34.97 400m: 4:32.90 34.01

9. VEGERIS Francis Daniels 03 RBJSS Ridzene 4:35.26 458 I
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.78 34.91 250m: 2:49.44 35.54 350m: 4:00.85 35.72

100m: 1:03.87 34.01 200m: 2:13.90 35.12 300m: 3:25.13 35.69 400m: 4:35.26 34.41

10. PAVARNIEKS Kristaps 06 Rezeknes BJSS 4:35.91 455 +0.75 I
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.29 35.36 250m: 2:51.11 35.75 350m: 4:02.48 35.28

100m: 1:04.93 33.99 200m: 2:15.36 35.07 300m: 3:27.20 36.09 400m: 4:35.91 33.43

11. PIZIKS Rudolfs Kristofers 04 Valmieras SS 4:35.98 454 +0.73 I
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.45 35.52 250m: 2:50.94 34.40 350m: 4:01.69 35.82

100m: 1:05.93 34.46 200m: 2:16.54 35.09 300m: 3:25.87 34.93 400m: 4:35.98 34.29

12. ORLOVSKIS Renars 06 Valmieras SS 4:39.11 439 +0.66 II
50m: 31.62 31.62 150m: 1:40.79 34.65 250m: 2:52.14 35.51 350m: 4:05.05 36.99

100m: 1:06.14 34.52 200m: 2:16.63 35.84 300m: 3:28.06 35.92 400m: 4:39.11 34.06

13. IRISINS Artis 08 Rezeknes BJSS 4:55.90 369 II
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.09 36.69 250m: 3:00.55 38.47 350m: 4:18.89 39.26

100m: 1:07.40 34.98 200m: 2:22.08 37.99 300m: 3:39.63 39.08 400m: 4:55.90 37.01

14. BALANASS Toms 07 Siguldas SS 5:03.30 342 +0.69 II
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.99 38.39 250m: 3:06.63 39.46 350m: 4:26.19 39.79

100m: 1:09.60 36.23 200m: 2:27.17 39.18 300m: 3:46.40 39.77 400m: 5:03.30 37.11

15. KRAVALIS Nils 06 RBJSS Ridzene-ZIEP 5:06.34 332 +0.82 II
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.66 38.15 250m: 3:05.56 40.20 350m: 4:25.95 40.36

100m: 1:08.51 35.99 200m: 2:25.36 38.70 300m: 3:45.59 40.03 400m: 5:06.34 40.39
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Valmieras SS meistarsacīkstes/Latvijas kausa 4. posms
Valmiera, 10.-11.03.2023.

Event 17, Men, 400m Freestyle, 2008 and older

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

16. GAVRILOVS Arturs 07 Salaspils Swim Team SS 5:36.67 250 III
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.41 41.90 250m: 3:26.31 44.36 350m: 4:56.05 44.70

100m: 1:16.51 40.65 200m: 2:41.95 43.54 300m: 4:11.35 45.04 400m: 5:36.67 40.62

WDR DIMITRIJEVS Artjoms 08 Daugavpils ISVS
WDR BISENIEKS Edgars 06 RBJSS Ridzene-ZIEP
WDR ZLAMINOVS Nikita 07 RBJSS Ridzene-ZIEP
WDR VOROBJOVS Romans 06 Rezeknes BJSS
WDR KINS Adrians 07 Valmieras SS

2009 and younger

1. UCKURONIS Kristians 09 Kekavas NSS 4:37.43 447 +0.62 I
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.47 35.01 250m: 2:50.74 34.72 350m: 4:03.85 36.52

100m: 1:05.46 34.60 200m: 2:16.02 35.55 300m: 3:27.33 36.59 400m: 4:37.43 33.58

2. TENISS Martiass 09 Kekavas NSS 4:59.27 356 +0.69 II
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.28 38.69 250m: 3:07.79 39.04 350m: 4:24.08 37.65

100m: 1:11.59 37.21 200m: 2:28.75 38.47 300m: 3:46.43 38.64 400m: 4:59.27 35.19

3. VIDZUPS Alens 09 Rezeknes BJSS 5:11.05 317 +0.75 III
50m: 32.69 32.69 150m: 1:50.06 39.69 250m: 3:11.38 40.96 350m: 4:33.57 40.99

100m: 1:10.37 37.68 200m: 2:30.42 40.36 300m: 3:52.58 41.20 400m: 5:11.05 37.48

4. KOLEDA Toms 09 PK Goldswimmer 5:18.70 295 +0.67 III
50m: 31.79 31.79 150m: 1:48.72 39.94 250m: 3:11.61 41.83 350m: 4:36.25 42.82

100m: 1:08.78 36.99 200m: 2:29.78 41.06 300m: 3:53.43 41.82 400m: 5:18.70 42.45

5. MARTIROSYAN Georgy 11 Kipsalas peldbaseins 5:21.61 287 +0.60 III
50m: 36.20 36.20 150m: 1:57.24 41.17 250m: 3:19.36 40.96 350m: 4:42.16 40.83

100m: 1:16.07 39.87 200m: 2:38.40 41.16 300m: 4:01.33 41.97 400m: 5:21.61 39.45

6. BARKEVICS Damirs 12 SK Spars-MK 5:44.05 234 +0.74 III
50m: 34.50 34.50 150m: 1:59.46 43.69 250m: 3:29.92 45.12 350m: 5:00.73 44.23

100m: 1:15.77 41.27 200m: 2:44.80 45.34 300m: 4:16.50 46.58 400m: 5:44.05 43.32

7. SAVKOVS Matvejs 09 RBJSS Ridzene-DSN 6:07.14 193 +0.82 IV
50m: 39.94 39.94 150m: 2:11.22 46.73 250m: 3:47.78 47.97 350m: 5:21.71 46.11

100m: 1:24.49 44.55 200m: 2:59.81 48.59 300m: 4:35.60 47.82 400m: 6:07.14 45.43

8. NECAJEVS Ivans 11 Daugavpils ISVS 6:14.86 181 +0.55 IV
50m: 41.36 41.36 150m: 2:17.66 49.13 250m: 3:54.08 48.88 350m: 5:27.86 47.00

100m: 1:28.53 47.17 200m: 3:05.20 47.54 300m: 4:40.86 46.78 400m: 6:14.86 47.00

9. ZIVUHINS Roberts 10 SK Spars-MK 6:34.32 155 IV
50m: 37.42 37.42 150m: 2:13.02 49.38 250m: 3:57.37 53.31 350m: 5:42.79 51.15

100m: 1:23.64 46.22 200m: 3:04.06 51.04 300m: 4:51.64 54.27 400m: 6:34.32 51.53

10. LEZNEVS Akims 12 Kipsalas peldbaseins 7:48.38 93
50m: 45.79 45.79 150m: 2:45.55 1:00.17 250m: 4:47.01 1:00.83 350m: 6:49.88 1:00.94

100m: 1:45.38 59.59 200m: 3:46.18 1:00.63 300m: 5:48.94 1:01.93 400m: 7:48.38 58.50

DNS MELNGARSS Eduards 10 Valmieras SS
WDR PIZANS Anatolijs 11 Daugavpils ISVS



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Vidzemes OC 11.03.2023 11:49 - Page 5

Valmieras SS meistarsacīkstes/Latvijas kausa 4. posms
Valmiera, 10.-11.03.2023.

1 - Friday, 2023. gada 10. March 10.03.2023 - 16:00

Event 2 Boys, 50m Backstroke 2012 and younger
10.03.2023 - 16:03 Results
Latvijas rekords 24.09 VOITOVS Antons SKDEL Riga 01.11.2014

SKSM Open: 23.55  /  SM Open: 25.78  /  SMK Open: 27.28  /  I Open: 29.21  /  II Open: 32.15  /  III Open: 36.26  /  IV Open: 43.86
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

1. SAMODUROVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 36.99 216 +0.71 IV
2. PEREHOZEVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 39.28 181 +0.72 IV
3. STEPULS Kristaps 12 Rezeknes BJSS 43.83 130 +0.74 IV
4. ABELE Adrians 12 Valmieras SS 45.95 113 +0.82
5. CILENBERGS Gustavs 13 Valmieras SS 47.18 104 +0.77
6. BERZS Martins 12 Valmieras SS 47.46 102 +0.59
7. PETERSONS Dominiks 12 Valmieras SS 54.30 68 +0.63
8. VELIKS Eivinds 12 Valmieras SS 55.49 64 +0.56
9. ROMANOVSKIS Rolands 12 Valmieras SS 1:03.08 43 +0.87

DNS ILKUNS Roberts 13 Kipsalas peldbaseins



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Vidzemes OC 11.03.2023 11:49 - Page 6

Valmieras SS meistarsacīkstes/Latvijas kausa 4. posms
Valmiera, 10.-11.03.2023.

2 - Saturday, 2023. gada 11. March 11.03.2023 - 10:00

Event 13 Men, 100m Backstroke Open
11.03.2023 - 10:19 Results
Latvijas rekords 51.85 DUDA Andrejs LAT Istanbul (TUR) 12.12.2009

SKSM : 51.22  /  SM : 56.08  /  SMK : 59.34  /  I : 1:03.54  /  II : 1:09.93  /  III : 1:18.88  /  IV : 1:35.40
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m

2008 and older

1. SUHANOVSKIS Deniss 03 RBJSS Ridzene 56.70 619 +0.58 SMK 27.56 29.14
CILEKS Germans 05 RBJSS Ridzene 56.70 619 +0.57 SMK 27.40 29.30

3. HMELEVSKIS Alberts 07 Valmieras SS 59.81 527 +0.71 I 28.79 31.02
4. NOVIKS Raivo 07 Valmieras SS 1:01.57 483 +0.68 I 29.54 32.03
5. BOGACENKOVS Olegs 06 Salaspils Swim Team SS 1:12.40 297 +0.66 III 34.77 37.63
6. DOMBROVSKIS Martins 08 Valmieras SS 1:12.83 292 +0.63 III 36.04 36.79
7. BRENCS Ricards 07 Salaspils Swim Team SS 1:20.65 215 +0.70 IV 37.64 43.01
8. ZVIEDRIS Kristers 08 Valmieras SS 1:20.89 213 +0.61 IV 39.23 41.66

DSQ PIZIKS Rudolfs Kristofers 04 Valmieras SS 1:12.01 +0.44 III 34.60 37.41
(Time: 10:33), Starts pirms starta signāla

DSQ ZELCS Rinalds 08 Valmieras SS 1:24.85 +0.76 IV 40.70 44.15
(Time: 10:30), Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz muguras (pagrieziens)

WDR RUSIS Teodors 08 Valmieras SS

2009 and younger

1. KOLEDA Toms 09 PK Goldswimmer 1:08.67 348 +0.71 II 32.49 36.18
2. BLUDENS Alekss 09 Valmieras SS 1:09.55 335 +0.68 II 33.93 35.62
3. TENISS Martiass 09 Kekavas NSS 1:12.61 294 +0.63 III 35.49 37.12
4. FOGELIS Gustavs Regnars 10 Valmieras SS 1:14.02 278 +0.64 III 36.91 37.11
5. KOVALS Kristians 10 Rezeknes BJSS 1:15.07 266 +0.59 III 35.96 39.11
6. KUNICKINS Aleksejs 09 Kipsalas peldbaseins 1:19.08 228 +0.93 IV 37.89 41.19
7. BLUDENS Nikolass 09 Valmieras SS 1:23.00 197 +0.61 IV 40.74 42.26
8. ZIVUHINS Roberts 10 SK Spars-MK 1:24.94 184 +0.62 IV 38.67 46.27
9. SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils ISVS 1:25.96 177 +0.65 IV 42.05 43.91

10. BOGDANS Gabriels 09 Valmieras SS 1:27.21 170 +0.88 IV 41.46 45.75
11. IESALINS Kristians Deivids 09 Valmieras SS 1:30.21 153 +0.76 IV 44.13 46.08
12. STEINDALS Eduards 10 Valmieras SS 1:30.61 151 +0.64 IV 44.15 46.46
13. VILUMS Kalvis 11 Valmieras SS 1:33.30 138 +0.71 IV 45.86 47.44
14. MELNGARSS Eduards 10 Valmieras SS 1:33.99 135 +0.69 IV 45.95 48.04
15. MALCUKOVS Markus 09 Valmieras SS 1:34.07 135 +0.81 IV 45.81 48.26
16. BELOVS Kristofers 10 Valmieras SS 1:34.44 134 +0.59 IV 45.87 48.57
17. MUZIS Karlis 10 Valmieras SS 1:36.48 125 +0.89 46.14 50.34
18. KUZMINS Jegors 12 Daugavpils ISVS 1:36.78 124 +0.59 47.01 49.77
19. ELTERMANIS Rihards 11 Valmieras SS 1:37.78 120 +0.87 47.60 50.18
20. GRENCIS Mariuss 10 Valmieras SS 1:44.12 100 +0.96 50.77 53.35
21. GRAVITIS Ernests 10 Valmieras SS 1:46.63 93 +0.82 50.71 55.92
22. LUKSA Rihards 10 Valmieras SS 1:52.51 79 +1.09 54.10 58.41
23. SALEKALNS Emils 13 Daugavpils ISVS 1:52.81 78 +0.84 57.09 55.72
24. TECLOFS Gustavs 10 Valmieras SS 1:54.36 75 56.83 57.53
25. VITOLS Viesturs 11 Valmieras SS 1:54.93 74 +0.73 53.09 1:01.84
26. KAUPE Toms 10 Valmieras SS 1:55.78 72 +0.62 56.17 59.61
27. TREIGUTS Manu 14 PS Riga 2:01.51 62 +0.70 1:01.03 1:00.48
28. DOMBROVSKIS Tomass 11 Kipsalas peldbaseins 2:15.40 45 +0.75 1:03.54 1:11.86
29. PROSKURNA Levs 11 Kipsalas peldbaseins 2:20.86 40 +0.84 1:08.74 1:12.12

DSQ JEKABSONS Deivids 10 Valmieras SS 1:52.30 +0.66
(Time: 10:28), Nav veikta distance pilnā apmērā (pagrieziens)

DNS MOROZOVS Nikita 10 Valmieras SS
DNS OZOLS Kristers 10 Valmieras SS
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Valmieras SS meistarsacīkstes/Latvijas kausa 4. posms
Valmiera, 10.-11.03.2023.

Event 13, Boys, 100m Backstroke, 2009 and younger

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m

WDR KRIEVS Patriks 11 Valmieras SS

Event 11 Boys, 50m Breaststroke 2012 and younger
11.03.2023 - 10:03 Results

Latvijas rekords 26.72 MASKALENKO Nikolajs SKDEL Riga 31.10.2014

SKSM Open: 26.44  /  SM Open: 28.95  /  SMK Open: 30.63  /  I Open: 32.80  /  II Open: 36.10  /  III Open: 40.72  /  IV Open: 49.25

Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

1. SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils ISVS 45.12 169 +0.54 IV
2. PEREHOZEVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 45.87 160 +0.77 IV
3. SAMODUROVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 47.24 147 IV
4. BERZS Martins 12 Valmieras SS 53.60 100 +0.51
5. ABELE Adrians 12 Valmieras SS 53.81 99
6. SALEKALNS Emils 13 Daugavpils ISVS 54.27 97
7. STEPULS Kristaps 12 Rezeknes BJSS 54.65 95 +0.69
8. TREIGUTS Manu 14 PS Riga 57.47 81 +0.89
9. CIMERMANIS Toms 12 Valmieras SS 59.98 71

10. PETERSONS Dominiks 12 Valmieras SS 1:07.39 50
11. ROMANOVSKIS Rolands 12 Valmieras SS 1:08.72 47

DSQ ILKUNS Roberts 13 Kipsalas peldbaseins 50.46 +0.88
(Time: 10:04), Neatbilstošs stils - nav vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens)

DNS BARKEVICS Damirs 12 SK Spars-MK
WDR CILENBERGS Gustavs 13 Valmieras SS
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Valmieras SS meistarsacīkstes/Latvijas kausa 4. posms
Valmiera, 10.-11.03.2023.

1 - Friday, 2023. gada 10. March 10.03.2023 - 16:00

Event 4 Men, 100m Breaststroke Open
10.03.2023 - 16:14 Results
Latvijas rekords 59.09 MASKALENKO Nikolajs SKDEL Riga 01.11.2014

SKSM : 58.58  /  SM : 1:04.14  /  SMK : 1:07.88  /  I : 1:12.68  /  II : 1:19.99  /  III : 1:30.22  /  IV : 1:49.14
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m

2008 and older

1. MIKELSONS Kristaps 04 Valmieras SS 1:00.27 771 +0.70 SM 28.43 31.84
2. KUDRJAVCEVS Pavels 03 Rezeknes BJSS 1:04.60 626 +0.64 SMK 30.32 34.28
3. RULLIS Reds 05 Valmieras SS 1:06.09 585 +0.66 SMK 30.44 35.65
4. GARAIS Magnuss 05 RBJSS Ridzene 1:07.14 558 +0.62 SMK 30.68 36.46
5. SKRABIS Emils Andrejs 05 Valmieras SS 1:07.68 544 +0.64 SMK 31.53 36.15
6. NOVIKS Raivo 07 Valmieras SS 1:10.23 487 +0.66 I 32.73 37.50
7. NEIBERGS Erlends Teodors 07 PK Ogre 1:12.37 445 +0.71 I 33.58 38.79
8. KIRGIZOVS Timurs 08 Rezeknes BJSS 1:12.80 437 II 34.32 38.48
9. KURMELOVS Artjoms 08 Rezeknes BJSS 1:14.07 415 +0.66 II 35.31 38.76

10. KONUHOVS Vadims 06 Kipsalas peldbaseins 1:22.26 303 +0.71 III 38.54 43.72
11. SAUKANTS Andris 08 Valmieras SS 1:22.49 300 +0.78 III 38.57 43.92
12. ZVIEDRIS Kristers 08 Valmieras SS 1:24.67 278 +0.63 III 39.81 44.86
13. BOGACENKOVS Olegs 06 Salaspils Swim Team SS 1:25.25 272 +0.74 III 39.06 46.19
14. CERNOLIHS Aleksandrs 08 Salaspils Swim Team SS 1:38.88 174 +0.80 IV 40.84 58.04

DSQ ZELCS Rinalds 08 Valmieras SS 1:33.07 +0.80 IV 43.79 49.28
(Time: 16:23), Neatbilstošs stils - vairāk kā 1 īriens zem ūdens (starts)

DNS MARGEVICS Renats 06 RBJSS Ridzene
WDR KINS Adrians 07 Valmieras SS

2009 and younger

1. NEIBERGS Everts Leonards 09 PK Ogre 1:18.17 353 +0.67 II 36.85 41.32
2. BLUDENS Alekss 09 Valmieras SS 1:19.04 342 +0.51 II 36.79 42.25
3. SAROVS Boriss 09 RBJSS Ridzene-ZIEP 1:23.96 285 +0.58 III 40.06 43.90
4. TARHANOVS Dmitrijs 10 Kipsalas peldbaseins 1:25.85 266 +0.45 III 41.17 44.68
5. BLUDENS Nikolass 09 Valmieras SS 1:26.55 260 III 41.31 45.24
6. KUNICKINS Aleksejs 09 Kipsalas peldbaseins 1:29.14 238 +0.81 III 42.33 46.81
7. KOVALS Kristians 10 Rezeknes BJSS 1:31.50 220 +0.73 IV 43.08 48.42
8. MALCUKOVS Markus 09 Valmieras SS 1:34.53 199 +0.94 IV 44.46 50.07
